



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Banegårdspladsen Ballerup ApS

Marievej 2, 1 th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 17 99 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Banegårdspladsen Ballerup ApS Marievej 2, 1 th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 17 99 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Atellus Ejendomme ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udvikle og sælge fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.753 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod 19.961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.753.407	662.746
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	26.821.547
Driftsresultat	2.753.407	27.484.293
Øvrige finansielle omkostninger	-1.537.757	-1.893.219
Resultat før skat	1.215.650	25.591.074
Skat af årets resultat	-267.443	-5.630.040
Årets resultat	948.207	19.961.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	948.207	19.961.034
Disponeret i alt	948.207	19.961.034



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	98.265.213	96.910.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	98.265.213	96.910.600
	Anlægsaktiver i alt	98.265.213	96.910.600
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	270.964	227.299
	Periodeafgrænsningsposter	22.097	0
	Tilgodehavender i alt	293.061	227.299
	Likvide beholdninger	1.351.814	6.327.531
	Omsætningsaktiver i alt	1.644.875	6.554.830
	Aktiver i alt	99.910.088	103.465.430



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.515.948	19.567.741
Egenkapital i alt	20.565.948	19.617.741
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.786.867	5.519.424
Hensatte forpligtelser i alt	5.786.867	5.519.424
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	61.521.783	62.982.637
Deposita	1.693.813	1.765.813
Modtagne forudbetalinger fra kunder	311.174	294.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.526.770	65.043.150
Kortfristet del af langfristet gæld	1.460.854	1.430.964
Gæld til pengeinstitutter	135.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256.156	3.536.125
Gæld til associerede virksomheder	6.881.607	8.267.191
Anden gæld	296.426	50.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.030.503	13.285.115
Gældsforpligtelser i alt	73.557.273	78.328.265
 Passiver i alt	 99.910.088	 103.465.430

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-393.293	-343.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.961.034	19.961.034
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	19.567.741	19.617.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	948.207	948.207
	50.000	20.515.948	20.565.948



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	26.821.547
	0	26.821.547
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020. kr. 0).		
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	70.089.053	18.526.051
Tilgang i årets løb	1.354.613	51.563.002
Kostpris 31. december 2021	71.443.666	70.089.053
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	26.821.547	0
Årets regulering til dagsværdi	0	26.821.547
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	26.821.547	26.821.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	98.265.213	96.910.600

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 62.983 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 98.265 t.kr.



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atellus Ejendomme ApS, CVR-nr. 40303065, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


